
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 16 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

17 сентября 2021 года                                                                                 № 28-1 

Санкт-Петербург 

 

 
 

О внесении изменений в решение Территориальной избирательной 

комиссии №16 от 09.09.2021 №25-2, от 14.09.2021 №26-1 

 

 

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации», пунктом 4.5. Порядка изготовления и доставки 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, утверждённого постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года № 

4/30-8 и на основании данных книги списка избирателей со сведениями об 

избирателях, подавших заявления о включении в список избирателей по 

месту нахождения на избирательных участках №№ 2180, 2187, 2189, 

Территориальная избирательная комиссия № 16 решила:  

1. Внести изменение в решения Территориальной избирательной 

комиссии №16 от 09.09.2021 №25-2 «О распределении избирательных 

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, 

передаваемых участковым избирательным комиссиям», от 14.09.2021 №26-1 

«О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, передаваемых участковой избирательной 



 

 

комиссии №2226», изложив приложение к решению от 09.09.2021 №25-2 «О 

распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым избирательным 

комиссиям», приложение к решению от 14.09.2021 №26-1 «О распределении 

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва, передаваемых участковой избирательной комиссии №2226» 

в редакции согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную 

комиссию № 16, осуществляющую полномочия окружной избирательной 

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному 

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 16 в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря ТИК №16 Глазырина Ф.А. 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 16 

О.В. Сердюк  

 

 

 

 

 

  

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 16 

Ф.А. Глазырин  



Приложение  

к решению Территориальной 

избирательной комиссии № 16 

от 17.09.2021 № 28-1 

 

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации восьмого созыва без использования технических средств 

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней по 

участковым избирательным комиссиям избирательных участков 

№№ 2180-2205,2226 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного избирательного 

округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых марок 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

2180 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1581 1500 1500 

2181 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
2008 2000 2000 

2182 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1421 1250 1250 

2183 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1532 1250 1250 

2184 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
2147 2000 2000 

2185 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1679 1500 1500 

2186 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
2044 1500 1500 

2187 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1354 1250 1250 

2188 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1357 1000 1000 

2189 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1372 1250 1250 

2190 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1544 1500 1500 

2191 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1176 1000 1000 

2192 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1765 1500 1500 

2193 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1989 1500 1500 

2194 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
2423 2000 2000 

2195 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1423 1250 1250 



 

 

Номер 

избирательного 

участка 

Наименование 

и номер одномандатного избирательного 

округа 

Число 

избирателей 

Количество передаваемых марок 

по 

одномандатному 

избирательному 

округу 

по федеральному 

избирательному 

округу 

2196 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1788 1500 1500 

2197 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1365 1000 1000 

2198 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1385 1000 1000 

2199 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1701 1500 1500 

2200 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1136 1000 1000 

2201 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1362 1000 1000 

2202 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1859 1500 1500 

2203 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1264 1000 1000 

2204 Город Санкт-Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
1174 1000 1000 

2205 Город Санкт Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
2208 2000 2000 

2226 Город Санкт Петербург – Центральный 

одномандатный избирательный округ № 216 
- 750 750 

ИТОГО 42057 36500 36500 

Резерв ТИК № 16  5300 5300 

ВСЕГО:  41800 41800 

 


